والظاهر أنه لا محذور فيه لأصحاب حسابات الإستثمار، بشرط أن يتحملها البنك من أمواله الخاصة ولا تستخدم فيها أموال للودعين في حساب الإستثمار، لأنه لا يجوز للبنك أن يتبرع من أمواله شيئاً..... والله سبحانه وتعالى أعلم

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۲۲ / رجب / ۱۴۳۶ھ

۱۲ / می / ۲۰۱۵ء

اللہ سبحانہ و تعالیٰ اعلم
مفتی اعظم پاکستان
۲۲ / رجب / ۱۴۳۶ھ

الجواب صحیح

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
۲۲ / رجب / ۱۴۳۶ھ

الجواب صحیح

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
۲۳ / رجب / ۱۴۳۶ھ

الجواب صحیح
بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
۲۲ / رجب / ۱۴۳۶ھ